



Adamsen Holding ApS

Skyttevænget 46
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29215987

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Carsten Juel Adamsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Adamsen Holding ApS
Skyttevænget 46
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29215987
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Carsten Juel Adamsen
Christian Juel Adamsen

Direktion

Carsten Juel Adamsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 408 t.kr. mod et overskud på 315 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.654)	(31.497)
Af- og nedskrivninger	1	0	166.500
Driftsresultat		(18.654)	135.003
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		305.496	203.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.500	0
Andre finansielle indtægter	2	81.899	26.445
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(200)
Andre finansielle omkostninger	3	(4.078)	(31.641)
Resultat før skat		366.163	332.770
Skat af årets resultat	4	41.917	(17.672)
Årets resultat		408.080	315.098
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		123.000	123.000
Overført resultat		285.080	192.098
Resultatdisponering		408.080	315.098

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.179.680	1.074.184
Finansielle aktiver	5	1.179.680	1.074.184
Anlægsaktiver		1.179.680	1.074.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.006	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		86.199	0
Tilgodehavender		295.205	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.284.618	610.291
Værdipapirer og kapitalandele		1.284.618	610.291
Likvide beholdninger		223.389	1.033.187
Omsætningsaktiver		1.803.212	1.643.478
Aktiver		2.982.892	2.717.662

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.054.680	949.184
Overført overskud eller underskud		1.606.104	1.426.520
Forslag til udbytte for regnskabsåret		123.000	123.000
Egenkapital		2.908.784	2.623.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	49.494
Skyldig skat		69.108	39.464
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		74.108	93.958
Gældsforpligtelser		74.108	93.958
Passiver		2.982.892	2.717.662

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	949.184	1.426.520	123.000	2.623.704
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(123.000)	(123.000)
Årets resultat	0	105.496	179.584	123.000	408.080
Egenkapital ultimo	125.000	1.054.680	1.606.104	123.000	2.908.784

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	13.300
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(179.800)
	0	(166.500)

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	64.182	0
Øvrige finansielle indtægter	17.717	26.445
	81.899	26.445

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.078	1.292
Dagsværdireguleringer	0	30.349
	4.078	31.641

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	13.347	0
Ændring af udskudt skat	0	20.000
Regulering vedrørende tidligere år	(55.264)	(2.328)
	(41.917)	17.672

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	949.184
Andel af årets resultat	305.496
Udbytte	(200.000)
Opskrivninger ultimo	1.054.680
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.179.680

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CETC ApS	Esbjerg	ApS	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
